10
15
20
30
1
- = NBR
PE = FKM
IN

微纤维滤芯
滤芯 按需提供
根据过滤器标牌上的型号编码选择滤芯，见 17 节
堵塞压差发讯器型号 - 仅对备件 - 见 13 和 14 节
压差发讯器备件
用于管式过滤器
发讯器类型：
= 电气
= 目视
= 恒温（按需提供）
= 电子变送器 4~20 mA
 （按需提供）
密封材料：
设计号
LED选项：（仅对CID-E）
= 带LED
= 不带LED
= 不带LED，认证符合北美标准cURus（按需提供）
切换压差：（仅对CID-E和CID-V）
= 5 bar用于带旁路阀的过滤器
= 8 bar用于不带旁路阀的过滤器
LF080
5
6
7
F03 β5µm (c) _>  1000
F06 β7µm (c) _>  1000
F10 β12µm (c) _>  1000
F20 β22µm (c) _>  1000
R 21 bar
N 210 bar
FILTRATION
  PLUS
SFPB-10 SFPB-15 SFPB-20 SFPB-30
A B A B A B C A B C D
42 65 44 79 83 98 127 96 182 234 279
57 82 64 109 119 138 173 140 246 295 340
75 93 95 137 172 194 232 203 294 333 380
90 100 132 160 225 246 281 261 343 375 400
35 51 36 55 66 78 103 76 133 211 237
55 65 61 76 95 111 142 102 207 249 306
64 89 75 126 145 165 202 176 265 314 350
85 98 116 154 204 226 263 232 328 369 380
[bar] 250
[bar] > 750